Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШЕНИЕ

13 ноября   2020  г.                                                                               № 6
                                                               с. Зуткулей

            Рассмотрев  Представление  прокуратуры  Дульдургинского района от 26.10.2020 г. № 86-123-2020 «Об устранении нарушений закона  о противодействий коррупции», руководствуясь ч.7.3-1 ст.40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения «Зуткулей» от 22.06.2020 №151 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
         Совет   сельского поселения «Зуткулей»  РЕШИЛ:
1. За нарушение антикоррупционного законодательства, выразившееся в предоставлении недостоверных (неполных) сведений о доходах и расходах  за 2019 год  главе сельского поселения Галсанширапову Б.Б. объявить предупреждение.

[bookmark: _GoBack]
 Председатель Совета  СП «Зуткулей»                                Д.Г.Тумуров